MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 40/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.069724/2023-89Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 21 de Julho de 2023

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para compor a DESIGNAR Comissão Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior na Área de Gestão de Tecnologia

do Departamento de Ciências Exatas deste Centro (Edital nºda Informação e Inovação
61/2023, publicado no DOU nº 128, de 07 de julho de 2023), os membros descritos conforme
lista nominal abaixo:

:Titulares

Dr. Daniel Faustino Lacerda de Souza - UFPB ( );Presidente

Dr. Alberto César Cavalcanti França - UFRPE;

Dr. Emanuel Dantas Filho - IFPB.

:Suplentes

Dr. Rodrigo Rebouças de Almeida - UFPB;

Dr. Edmilson Barbalho Campos Neto - IFRN;

Dr. Bruno de Sousa Monteiro - UFERSA.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 15:20)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 40 2023 PORTARIA 21/07/2023

9b4492cf97